Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2015г

№ 141
с.Сандата

Об определении группы по оплате труда

для муниципальных учреждений культуры

Сандатовского сельского поселения Сальского района

На основании статистической отчетности 7-НК, 6-НК за 2014 год в соответствии с объемными показателями и порядком отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда, утвержденных постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 13 ноября 2013 года № 239  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Сандатовского  сельского поселения» Администрация Сандатовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести учреждения культуры  в 2016 году к следующим группам по оплате труда:

МБУК «СДК Сандатовского с. п.»  – 1 группа

МБУК СР «Сандатовская  поселенческая библиотека» – вне группы.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава  Сандатовского

сельского поселения:                                                                       Н.И.Сероштан

Постановление  вносит:

сектор  экономики

и финансов Серик Е.Н.